
Oggetto: Re: Sulel strade della musica _ assegnazione LeggiAmo 0/18
Data ricezione email: 07/03/2025 15:49
Mittenti: Toffoletto Mavis - Gest. doc. - Email: mavis.toffoletto@comune.trieste.it
Indirizzi nel campo email 'A': Miniussi Serena <serena.miniussi@comune.trieste.it>, Geroni
Luca <luca.geroni@comune.trieste.it>, Norio Gabriella <gabriella.norio@comune.trieste.it>,
Lippolis Marina <marina.lippolis@comune.trieste.it>, Petri Susan
<susan.petri@comune.trieste.it>, Sirugo Alessandra <alessandra.sirugo@comune.trieste.it>,
Fenu Cristina <cristina.fenu@comune.trieste.it>, Cepach Riccardo
<riccardo.cepach@comune.trieste.it>, Urzan Tiziana <tiziana.urzan@comune.trieste.it>, Mari
Silvia <silvia.mari@comune.trieste.it>, Ghietti Giulia <giulia.ghietti@comune.trieste.it>,
Antoniani Claudia <claudia.antoniani@comune.trieste.it>, Germani Gianluca
<gianluca.germani@comune.trieste.it>, <chiaradb21@gmail.com>, Lovriha Mitja - San
Dorligo - Dolina <mitja.lovriha@sandorligo-dolina.it>, <ivojev@tin.it>, IRSSeS
<irsses@irsses.it>, <radeilic@libero.it>, Biblioteca Irsml FVG Trieste <biblioteca@irsml.eu>
<biblioteca@irsml.eu>, Colecchia Claudia <claudia.colecchia@comune.trieste.it>, Archivio
Generale - Comune Trieste <archiviogenerale@comune.trieste.it>, Zacchigna Cristina
<cristina.zacchigna@comune.trieste.it>, Buffulini Elisabetta
<elisabetta.buffulini@comune.trieste.it>, Medici Emilio <emilio.medici@comune.trieste.it>,
Ugolini Paola <paola.ugolini@comune.trieste.it>, Bratos Tania - Sgonico <tania.bratos@com-
sgonico.regione.fvg.it>, Persi Zivka - Sgonico <zivka.persi@com-sgonico.regione.fvg.it>,
Grom Andreja - San Dorligo Della Valle - Dolina <andreja.grom@sandorligo-dolina.it>,
<annagiov@iol.it>, <bibliocomgreca@gmail.com>, <biblioteca@conts.it>,
<depstoriapatriavg@libero.it>, <divodiego@alice.it>, <gabriella.parodi@liceopetrarcats.it>,
<irci@iol.it>, <irsml@irsml.eu>, <katia.rota@conts.it>, <kdc@spin.it>, <kolar@irsses.it>,
<mkturkasso@gmail.com>, <siasp@libero.it>, <theo7p@alice.it>,
<tsis00400D@istruzione.it>, <tspc02000n@istruzione.it>, <tsps03000b@istruzione.it>,
<tstf010008@istruzione.it>, Biblioteca-Knjižnica - San Dorligo Della Valle - Dolina <biblioteca-
knjiznica@sandorligo-dolina.it>, Sergio Perez Carli <sergio.perez@dcstrieste.it>,
<comunitaserba@comunitaserba.org>, <alessandro.stebel@oberdants.com>,
<crisitina.rocco@oberdants.com>, <graztat@gmail.com>, Moscolin Federica
<federica.moscolin@comune.trieste.it>, Bonifacio Andrea
<andrea.bonifacio@comune.trieste.it>, Pinna Silvia <silvia.pinna@comune.trieste.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC':
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Toffoletto Mavis <mavis.toffoletto@comune.trieste.it>

Testo email

sentite Alessandra se vuole proporlo alle biblioteche del sistema
altrimenti facciamo in mattioni sì

Mavis Toffoletto
Funzionario direttivo bibliotecaria
Servizio Scuola Educazione e Biblioteche
via Madonna del Mare n 13
34124 Trieste  3. piano  
cell. 340 8530624        telefono 040 6758159
mavis.toffoletto@comune.trieste.it
pattoperlalettura@comune.trieste.it

Da: Miniussi Serena
Inviato: venerdì 7 marzo 2025 12:54:42
A: Toffoletto Mavis; Geroni Luca; Norio Gabriella; Lippolis Marina; Petri Susan; Sirugo Alessandra; Fenu Cristina; Cepach
Riccardo; Urzan Tiziana; Geroni Luca; Mari Silvia; Ghietti Giulia; Antoniani Claudia; Germani Gianluca;
chiaradb21@gmail.com; Lovriha Mitja - San Dorligo - Dolina; ivojev@tin.it; IRSSeS; radeilic@libero.it; Biblioteca Irsml FVG
Trieste <biblioteca@irsml.eu>; Colecchia Claudia; Archivio Generale - Comune Trieste; Zacchigna Cristina; Buffulini

https://posta.um.fvg.it/owa/mavis.toffoletto@comune.trieste.it/redir.aspx?C=nWirM8GP4wWk1_XNtYN_86MkmsHsyCR9dxB5ixJ6SJToux206FnWCA..&URL=mailto%3apattoperlalettura%40comune.bologna.it


Elisabetta; Medici Emilio; Ugolini Paola; Bratos Tania - Sgonico; Persi Zivka - Sgonico; Grom Andreja - San Dorligo Della
Valle - Dolina; annagiov@iol.it; bibliocomgreca@gmail.com; biblioteca@conts.it; depstoriapatriavg@libero.it;
divodiego@alice.it; gabriella.parodi@liceopetrarcats.it; irci@iol.it; irsml@irsml.eu; katia.rota@conts.it; kdc@spin.it;
kolar@irsses.it; mkturkasso@gmail.com; siasp@libero.it; theo7p@alice.it; tsis00400D@istruzione.it;
tspc02000n@istruzione.it; tsps03000b@istruzione.it; tstf010008@istruzione.it; Biblioteca-Knjižnica - San Dorligo Della
Valle - Dolina; Sergio Perez Carli; comunitaserba@comunitaserba.org; alessandro.stebel@oberdants.com;
crisitina.rocco@oberdants.com; graztat@gmail.com; Colecchia Claudia; Moscolin Federica; Ugolini Paola; Bonifacio
Andrea; Pinna Silvia; Medici Emilio
Oggetto: Re: Sulel strade della musica _ assegnazione LeggiAmo 0/18
 
Giardino della Mattioni potrebbe essere un luogo adatto
buona giornata
Serena

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Serena Miniussi
Funzionario direttivo (bibliotecario)
Comune di Trieste
Dipartimento Scuola, Educazione, Promozione Turistica Culturale e Sportiva
Servizio Scuola Educazione e Biblioteche
Biblioteca comunale Stelio Mattioni
via Petracco 10
34148 Trieste
t. 040 6759356

Biblioteca comunale Lina Marii Marinelli
Via Pasteur, 44
34139 Trieste
t. 040 6758755

mobile +39 3477242095
e mail  serena.miniussi@comune.trieste.it

Da: Toffoletto Mavis
Inviato: giovedì 6 marzo 2025 15:17:44
A: Miniussi Serena; Geroni Luca; Norio Gabriella; Lippolis Marina; Petri Susan; Sirugo Alessandra; Fenu Cristina; Cepach
Riccardo; Urzan Tiziana; Geroni Luca; Miniussi Serena; Mari Silvia; Ghietti Giulia; Antoniani Claudia; Germani Gianluca;
chiaradb21@gmail.com; Lovriha Mitja - San Dorligo - Dolina; ivojev@tin.it; IRSSeS; radeilic@libero.it; Biblioteca Irsml FVG
Trieste <biblioteca@irsml.eu>; Colecchia Claudia; Archivio Generale - Comune Trieste; Zacchigna Cristina; Buffulini
Elisabetta; Medici Emilio; Ugolini Paola; Bratos Tania - Sgonico; Persi Zivka - Sgonico; Grom Andreja - San Dorligo Della
Valle - Dolina; annagiov@iol.it; bibliocomgreca@gmail.com; biblioteca@conts.it; depstoriapatriavg@libero.it;
divodiego@alice.it; gabriella.parodi@liceopetrarcats.it; irci@iol.it; irsml@irsml.eu; katia.rota@conts.it; kdc@spin.it;
kolar@irsses.it; mkturkasso@gmail.com; siasp@libero.it; theo7p@alice.it; tsis00400D@istruzione.it;
tspc02000n@istruzione.it; tsps03000b@istruzione.it; tstf010008@istruzione.it; Biblioteca-Knjižnica - San Dorligo Della
Valle - Dolina; Sergio Perez Carli; comunitaserba@comunitaserba.org; alessandro.stebel@oberdants.com;
crisitina.rocco@oberdants.com; graztat@gmail.com; Colecchia Claudia; Moscolin Federica; Ugolini Paola; Bonifacio
Andrea; Pinna Silvia; Medici Emilio
Oggetto: Sulel strade della musica _ assegnazione LeggiAmo 0/18
 
cari colleghi

vi riporto qui di seguito la comunicazione di Damatrà che mi chiede di individuare una sede per
l'attività che come ogni anno ci propongono per l'iniziativa

https://posta.um.fvg.it/owa/serena.miniussi@comune.trieste.it/redir.aspx?SURL=SS1DWfN2wC_Au-liQXhp5HfoHBzw3ZD3dUX6apms-4tScn0iCBzTCG0AYQBpAGwAdABvADoAZgBhAHIAaQBuAGEAQABjAG8AbQB1AG4AZQAuAHQAcgBpAGUAcwB0AGUALgBpAHQA&URL=mailto%3afarina%40comune.trieste.it


La strada dei libri passa da ...

questo mi scrivono:
 
Negli ultimi anni
A Trieste abbiamo fatto tappa
a Miramare,
Al museo Revoltella
Al Museo del mare
 
Ora dovremmo riuscire a trovare la location “giusta” per l’attività assegnata
Un bel posto dove si possano leggere i segni del passato…
 
Come sai la rassegna va chiusa entro il 10 aprile, ma è meglio
Fissare la data quanto prima con Giovanna Pezzetta che curerà l’attività.
 
“Sulle strade della musica” non è disponibile dal 13 luglio all'8 agosto.
E come esigenze L’attività si realizza di giorno e necessita di una presa di corrente
 

 Qualcuno è intertessato ad accogliere l'attività?

Forse questa attività starebbe bene anche in una delle biblioteche del Sistema Bibliotecario Giuliano che dite?
 
 
 
 
 
 
 

Damatrà Onlus
Società Cooperativa

0432 235757 

info@damatra.com

https://www.damatra.com/ | www.crescereleggendo.it | www.youngster.fvg.it

Via Selvuzzis 1 | 33034 Fagagna UD, C.F. e P.IVA 02020460305

 
 

Ai sensi del Regolamento UE 679/2016, del D. Lgs. n. 196/2003, come modificato ed integrato dal D.
Lgs. n. 101/2018, le informazioni contenute in questo messaggio sono riservate e protette e sono
utilizzabili esclusivamente dal destinatario. Qualora il presente messaggio Le fosse pervenuto per
errore, La preghiamo di eliminarlo, senza copiarlo e senza inoltrarlo a terzi e senza trattenerlo nei
suoi archivi informatici o cartacei e di darne, prontamente, comunicazione all'indirizzo mail dal quale è
pervenuto. Le ricordiamo che ogni violazione è punita dalla normativa vigente e che il contenuto del
testo del presente messaggio, laddove utilizzato in violazione dei principi della riservatezza e
segretezza della corrispondenza, è punito ai sensi dell’art. 616 c.p. e dell’art. 49 CAD, oltre altre
tutele di legge, essendo l'indirizzo di posta elettronica riservato esclusivamente per l'attività
istituzionale del Comune di Trieste.

Pursuant to EU Regulation 679/2016, of Legislative Decree no. 196/2003, as amended and
supplemented by Legislative Decree no. 101/2018, the information contained in this message is

https://www.facebook.com/damatraonlus
https://www.instagram.com/damatra.onlus/
tel:0432%20235757
mailto:info@damatra.com
https://www.damatra.com/%20%7C%20www.crescereleggendo.it%20%7C%20www.youngster.fvg.it


confidential and protected and can only be used by the recipient. Should this message be received in
error, we ask you to delete it, without copying it and without forwarding it to third parties and without
holding it in its computer or paper files and to promptly communicate it to the email address from
which it was received. We remind you that any violation is punished by current legislation and that the
content of the text of this message, when used in violation of the principles of confidentiality and
secrecy of correspondence, is punished pursuant to art. 616 c.p. and of the art. 49 CAD, Beyond
other legal protections since the e-mail address is reserved exclusively for the institutional activity of
Municipality of Trieste.


